
Y
O
 

AB 
AT
 

N? 
TR
AM
IT
E:
 

87
29
4-
00
41
-1
7 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
mb
ra
mi
en
to
 

21
,8
 

22
/0
9/
17
 

El Triunfo, 1 de Septiembre del 2017 

Señora 

SABINA ITALIA CHILAN MARTINEZ 

Presente 

De mis consideraciones: 

- Por medio del presente documento pongo en su conocimiento que la Junta 
General de Socios de GEOMINSA CONSULTORES GEMISACON CIA. LTDA., 
celebrada el día de hoy, resolvió elegirla a usted como Presidente de la 
Compañía por el período de CINCO ANOS. 

¡Es menester indicar que en su calidad de Presidente le corresponde cumplir con 

"todas las obligaciones atinentes a su cargo, de conformidad con los estatutos de 
t mor . . «4 Qs 

¡la compañía, sin perjuicio de lo que establece la Ley de Compañías. 

La Compañía fue constituida mediante Escritura Pública otorgada ante la 
| Abogada Kelly Sempertegui Zambrano de la Notaría Quincuagésima Tercera 

“| del Cantón Guayaquil el 7 de septiembre del 2017. Extiendo la presente nota de 
¡ nombramiento con la autorización expresa de la Junta General de Socios reunida 
| en esta fecha. 

: Ate e.- 

      

  

Ca lheurte I/ 
g. CORREA/CH. 
Cf 0920424199 

SECRETARIA 

ACEPTACIÓN: Acepto el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía 
GEOMINSA CONSULTORES GEMISACON CIA. LTDA., al 1 día de septiembre 
del dos mil diecisiete. 

SaLbimo U CHA 

Sra. SABINA ITALIA CHILAN MARTINEZ 
- C.C. $ 0909365421 

  

 



        

  

INSTRUCCIÓN Bci OCUPACIÓN > - REPÚBLICA »38 ECUADOR 
DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 
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Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Triunfo 

+ Av. 8 de Abril y Jaime Roldós 
2 

Número de Repertorio: 2017— 1053 

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL TRIUNFO, certifica 

que en esta fecha se inscribió (eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha Diecinueve de Septiembre de Dos Mil Diecisiete queda 
inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de 
MERCANTIL de tomo 1 de fojas 184 a 186 con el número de inscripción 44 
celebrado entre: ([COMPAÑIA GEOMINSA CONSULTORES GEMISACON CIA. LTDA. en 

calidad de COMPAÑÍA], [CHILAN MARTINEZ SABINA ITALIA en calidad de 

PRESIDENTE]). 

rie 6 

AB. Carlos Bustamante Goya 

Registrador de la Propiedad (E) 

 


